

9 روز سفر دریایی به اروپا با کروز MSC MUSICA



اصلاحیه 01



دیدار از ۴ کشور: ایتالیا، یونان، آلبانی، کرواسی (تاریخ پرواز ۲ تیر ماه)
سفر به 6 شهر اروپا: ونیز و بریندیزی ایتالیا + جزایر میکونوس، کاتاکولون و آتن یونان
+ بندر سارانده آلبانی + دوبرونیک کرواسی

کمیسیون

70 یورو + 20 یورو کانتر

قیمت برای هر نفر در اتاق و کابین داخلی دو نفره 1790 یورو + نرخ ریالی
قیمت برای هر نفر در اتاق و کابین پنجره دار دو نفره 1890 یورو + نرخ ریالی
قیمت برای هر نفر در اتاق و کابین بالکن دار دو نفره 1990 یورو + نرخ ریالی

کودک تا 2 سال 20 درصد ارزی (کودک بدون تخت)، تا 4 سال 40 درصد ارزی (کودک بدون تخت)، 4-12 سال 70 درصد ارزی

خدمات تور: 1 شب اقامت در هتل چهارستاره در ونیز با صبحانه + 7 شب اقامت در کروز پنج ستاره همراه با صبحانه، نهار، شام، امکانات تفریحی و سرگرم کننده و نمایشهای دیدنی در آمفی تئاتر و سالنهای لوکس کروز به صورت رایگان + ویزای سنگن + 3 گشت نیم روز شهری ونیز، آتن، دوبرونیک + پروازهای بین المللی + پرداخت ورودیه + ترانسفرهای فرودگاهی و بندری + بیمه مسافرتی + همراهی راهنمای متخصص

برنامه سفر

روز

پرواز از تهران به ونیز در روز جمعه 21 تیر 1398، ورود به ونیز و سپس انتقال به هتل، بعد از ظهر گشت آشنایی با جاذبه های گردشگری ونیز، اقامت در ونیز

روز اول

ترک هتل، انتقال به بندر ونیز جهت سوار شدن به کروز با شکوه "موزیکا" استفاده از امکانات تفریحی و سرگرم کننده و نمایشهای دیدنی در آمفی تئاتر و سالنهای لوکس کشتی و خرید از فروشگاههای برندهای اروپایی در کروز، اقامت در کروز

روز دوم

ورود کروز به بندر بریندیزی در جنوب شرق ایتالیا. امکان بازدید از جاذبه های گردشگری بریندیزی. اقامت در کروز

روز سوم

ورود کروز به کشور یونان و بندر کاتاکولون در دریای مدیترانه شرقی. امکان بازدید از جاذبه های گردشگری کاتاکولون. اقامت در کروز

روز چهارم

ورود کروز به جزیره میکونوس یونان در دریای مدیترانه شرقی. امکان بازدید از جاذبه های گردشگری میکونوس. اقامت در کروز

روز پنجم

ورود کروز به بندر پیرائوس یونان در دریای مدیترانه شرقی. انتقال به آتن و گشت آشنایی با جاذبه های گردشگری آتن پایتخت یونان. اقامت در کروز

روز ششم

ورود کروز به کشور آلبانی و بندر سارانده در کرانه دریای آدریاتیک. امکان بازدید از جاذبه های گردشگری سارانده. اقامت در کروز

روز هفتم

ورود کروز به کشور کرواسی و بندر زیبای دوبرونیک در کرانه دریای آدریاتیک. گشت آشنایی با جاذبه های گردشگری دوبرونیک. اقامت در کروز

روز هشتم

پلز گشت کروز به ونیز ایتالیا. ترک کروز و انتقال به فرودگاه، برای پرواز بازگشت به ایران

روز نهم

*** با توجه به شرایط روز، امکان جابجایی گشتها، ترانسفرها، پروازهای داخلی وجود دارد***



*****کروز همانند هتلی شناور بر آب درهر شهرتوقف خواهد داشت و امکان پیاده شدن و بازدید ازجاذبه های مقصد وجود دارد*****